
UCHWAŁA NR II/14/18 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/657/18 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie określenia zadań  i podziału środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na 2018 rok 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 511, Dz. U. z 2017 r. poz. 2494, Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1076, poz. 1925) 
oraz art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) 

Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  Uchwałę  Nr LIII/657/18 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
28 marca 2018 roku w sprawie określenia zadań  i podziału środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na 2018 rok, zmienioną  
Uchwałą  Nr LIX/732/18 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
29 sierpnia 2018 roku w ten sposób, iż  nowy podział  środków PFRON okreś la 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY ASTA 

Marian B szczyński 


	00000001

